ce litre , s'il eût été une dépendance de l'évêché. Voyez ces deux

chartes sous l'an 102G et 1027.

Anselme étoit en même lems comte des équestres , comme nous

le prouvons par un jugement qu'il rendit en 926 ; il nous importe

de le bien faire connoître, pareeque c'est de son fils que la Maison

Royale de Savoye et celle de Genève héritèrent de ces deux comtes.

Anselme a paru en plusieurs actes célèbres ; lorsque le clergé et le

peuple de Lausanne élut Libon pour évêque en 927, Bodolphe S.cme

approuva cette élection avec son conseil , qui étoit composé du mar

quis Hugues, d'un autre Hugues comte du palais, et des comtes

Anselme , Vido , cl Yigelhencus ; comme nous l'apprenons du char-

tulaire de Lausanne , qui est dans les archives de Berne. Le même

comte Anselme fut un des conseillers du roi Conrad avec Odolric
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dementia episcopus uugustensis ecclesie cl

comes. Notum esse nolo omnibus sub Xpio principe

miiilantibus. quod anno ab incarnatione domini no-

slri Ihïï Xpi DCcccxxiii. indictione xi. pro amore

Dei et remedio anime mee et animarum parentum

meorum et item pro remedio anime domni regis

Kodulfi. dono donatumque esse in perpetuum uolu

ecclesie sánete Marie et sancti Iohannis sanctique

Uni ad communem uictum suorum canonicorum

predicto rege Rodulfo laudante et omni sua coîto-

borante auetoritate. boc est quasdam terras que

sunt in ualle augustana site, hoc est Funil. et in

morado, et in arpulia. et quiequid ad ipsas terras

bodie perlinet, ita ut canonici sánele Marie et sancti

lohanhis dnas partes liabeant. sancti Ursi uero tér-

liam. in inontibus et in plañís, cultum et incultum.

nna cum exitibus et peruiis. et aquarum cursibus.

Sin au lern post hunc diem ullus homo est. aut erit

ullo tem|jore qui donationem islam infringere aut

inquietare uel remouere aliquo ingenio uoluerit

non ualeat uendicare quod repetit, sed insuper sit

omnino cuipabilis. et implelurus dupla bona me-

lioralis rebus in consimilibus locis. et in auro cocto

üb. c. L. predictis canonicis persoluat. et donatio

ista omni tempore sit firma et stabüis ualeat per-

manere cum stipulatione pro omni ilrmitate sub-

niia. Actum in augusta ciuitate in loco publico

ante ecclesiam sánete Marie residente ibi predicto

rege Rodulfo et laudante et confirmante, f Signum

domni Anselmi episcopi et comitis qui donationem

islam fecit et firmare rogauit. -¡—J—f- Signum testium

Gostberti. Bauonis. Lamberti. Vulgriui. Ratelmi.